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Acord cadru 1580600/ | FP | PS SC NEGRO Nu | 395.347.78 31.03°21 30.03°23 nu 4.725,15 10.06°21
Furnizare 31.03°21 STAR COM 9.384,90 | 28.07°21
concentrat SRL 20.658,40 | 27.08°21
alimentar 14.535,15 | 27.09°21
pentru hranirea 9.433,95 21.10°21
cainilor de 735,75 15.11°21
serviciu 9.891,75 14.12°21
Acord cadru 3018153/ | PS | LD S.C. VERBITA | Nu | 2.737.946,89 13.06°19 12.06°21 Nu 199.919,01 | 31.07°19
Prestari servicii | 10.06°19 TRUCK S.R.L 21.528,37 |20.12°19
de reparare si 19.523,17 | 27.02°20
intresinere 1.606,36 27.03°20
autovehicule 16.370,66 | 29.04°20
LOT 8 13.455,95 | 30.06°20
803,18 29.04°20
3.064,14 28.05°20
33.253,48 | 29.05°20
3.466,15 30.06°20
2.597,75 29.07°20
401,59 29.07°20
803,18 11.09°20
7.890,15 30.09°20
2.601,34 30.10°20
803,18 29.10°20
5.546,36 29.07°21
1.606,36 26.02°21
7.975,16 26.03°21
15.835,63 | 27.04°21
1.771,16 27.04°21
803,18 27.04°21
10.239,73 | 24.06°21
1.796,40 24.06°21




Acord cadru
Prestari
servicii de
reparare si
intretinere
autovehicule
LOT 1TM

3071689/
11.09°19

PS

LD

SC BEST
ENGINE SRL

Nu

593.214,26

11.09°19

07.06°21

4.314,72
9.563,67
4.960,64
20.382,48
4.728,06
16.064,47
699,61
1.996,19
7.643,73
56.383,65
1.769,29
20.734,77
31.571,94
1.435,85
142,80
23.276,94
3.270,72
1.750,80
514,68
257,34
3.285,85
1.482,46
257,34
195,76
26.094,36
691,45
142,80
1.265,73
7.147,27
10.662,43
195,75
391,52
25.631,88
453,10
2.423,14
6.028,78
406,98
2.142.34
113155
225,35
648,86
391,52
11.134,83
5.746,64
15.223°28

29.10°19
27.11°19
19.12°19
19.12°19
30.01°20
27.02°20
27.02°20
27.03°20
27.03°20
29.05°20
30.06°20
29.05°20
30.06°20
29.04°20
28.05°20
28.05°20
30.06°20
29.04°20
29.05°20
30.06°20
29.07,20
29.07°20
29.07°20
29.07°20
30.07°20
27.08°20
27.08°20
27.08°20
31.08°20
31.08,20
31.08°20
31.08°20
29.09°20
29.09°20
27.11°20
21.12°20
29.07°20
30.10°20
27.11°20
29.01°21
26.02°21
26.03°21
29.01°21
26.0221
26.03°21




22.362,30 27.04°21
8.308,10 28.05°21
6.366,26 24.06°21
9.901,04 29.06°21
648,86 27.04°21
648,86 28.05°21
4.536,10 26.04°21
1.297,10 29.06°21
142,80 30.08°21
1.012,31 30.08°21
10.966,69 30.07°21
15:021,37 30.08°21
11.678,61 30.07°21
1.964,50 30.08721
3.614,21 30.08721
10.232,45 30.09°21
13.992,38 30.08721
19.046,70 30.09°21
453,09 30.07°21
740,74 30.08°21
23.978,86 30.11°21
9.335,85 30.11°21
257,33 30.11°21




Acord cadru
Prestiri servicii
de reparare si
intretinere

autovehicule
LOT 7

3071695/
11.09°19

PS

LD

SC BEST
ENGINE SRL

Nu

1.943.528,88

11.09°19

07.06°21

26.910,42
12.483,22
1.120,98
5.890,00
18.198,48
31.650,89
6.293,90
1.320,90
4.494.63
5.149,19
15.603,58
7.517,12
797,68
199,42
398,84
199,42
797,68
4.910,89
598,26
10.859,31
81.887,87
2.285,93
5.172,22
467,02
12.595,80
1.217,37
14.559,51
94,96
598,26
1.196,52
7.483,44
41,41
5.653,21
6.339,84
2.995 48
398,84
199,42
199,42
199,42
3.853,22
199,42

29.10°19
27.11°19
27.11°19
19.12°19
20.12°19
20.12°19
30.01°20
27.02°20
27.03°20
29.05°20
30.0620
28.0520
29.04°20
29.05°20
30.06°20
28.05°20
29.07°20
30.07°20
27.08°20
28.08°20
31.08°20
31.08°20
30.10°20
27.11°20
27.11°20
30.07°20
27.11°20
21.12°20
29.10°20
30.12°20
29.01°21
26.02°21
26.03°21
28.05°21
29.06°21
27.04°21
28.05°2124.0
621
30.08°21
30.11°21
30.10°21




Acord cadru 3071694/ | PS | LD SC BEST Nu | 483.362,35 11.09°19 07.06°21 Nu 648,86 29»10:19
Prestari servicii | 11.09°19 ENGINE SRL Ve A
de reparare si 4.769,82 19.12°19
intretinere 6.965,67 31.01°20
) 153,51 27.02°20
autovehicule 257,34 27.03°20
LOT 12 CS 1.886,15 27.03°20
8.635,06 30.06°20

5.919,06 28.05°20

4.540,65 30.06°20

453,10 29.04°20

195,76 04.06°20

1.359,30 30.06°20

195,76 29.05°20

5.268,54 30.06°20

11.093,75 29.07°20

235,62 29.07,20

195,76 29.07°20

726,85 27.08°20

10.166,89 31.08°20

17.054,31 31.08°20

8.333,51 31.08°20

453,10 31.08°20

2.593,37 11.09°20

1043,61 29.09°20

425,07 29.09°20

5.393,68 30.10°20

11.182.41 21.12°20

1.297,72 21.12°20

3.263,01 21.12°20

195,76 21.12°20

96,22 30.10°20

453,10 27.11°20

967,78 29.01°21

844,62 26.03°21

6.168,01 29.01°21

5.621,25 26.03°21

22.177,33 27.04°21

7.778,08 28.05°21

16.563,28 29.06°21

142,80 24.06°21

391,52 27.04°21

54498 24.0621

1.233,79 30.09°21

8.320,87 30.09°21

453,09 30.08°21

21.703,52 30.11°21

49.624,79 30.12°21

772,01 30.10°21




Acord cadru
Prestiri servicii
de reparare si
intretinere
autovehicule
LOT 2 T™M

3071690/
11.09°19

PS

LD

SC BEST

ENGINE SRL

Nu

428.001,61

11.09°19

07.06721

8.458,60
1.489,15
281,81
6.578,27
5.663.81
133,35
2.666,20
3.707,81
1.422,76
4.195,46
8.341,33
2.078,69
277,79
571,12
13.271,73
11.112,97
1.850,27
361,14
4.736,32
3.542,63
1.070,65
9.822,60
6.909,05
349,86
323,25
6.591,94
2.779,36
494,80
53,55
194,35
3.044,50
3.178,31
812,62
416,69
94,95
377,79
94,45
9.470,81
3.966,99
5.622,06
7.830,37

27.11°19
19.12°19
20.12°19
31.01°20
27.02°20
27.03°20
27.02°20
27.03°20
29.05°20
30.06°20
28.05°20
30.06°20
29.04°20
30.06°20
30.07°20
27.08°20
29.07°20
29.07°20
27.08°20
27.08°20
27.08°20
31.08°20
29.09°20
29.09°20
29.09°20
27.11°20
21.1220
29.1020
21.12°20
30.10°20
27.11°20
30.12°20
30.10°20
27.11°20
21.12°20
26.02°21
26.03°21
29.01°21
26.02°21
26.03°21
27.04°21




9.668,50 28.05°21
12.320,31 29.06°21
196,35 28.06°21
271,79 27.04°21
400,03 29.06°21
1.340,89 30.08°21
918,44 30.09°21
14.025,24 30.09°21
390,67 30.08°21
94,45 30.08°21
2.662,03 30.11°21
23.220,12 30.11°21
322,24 30.10°21
266,70 30.11°21




Acord cadru
Prestari servicii
de reparare si
intretinere
autovehicule
LOT 13 CS

3071688/
11.09°19

PS

LD

SC BEST
ENGINE SRL

Nu

254.482,05

11.09°19

07.06°21

441,25
4.630,38
3.884,34
133.34
5.151,09
1.695,75
670,59
8.784,24
1.979,80
133,85
590,95
227,79
96,22
227,78
7.031,12
1.402,29
184,30
10.427,97
11.546,83
1.734,01
133,25
81,40
1.030,30
487,74
381,32
108,00
588,92
2.891,64
849,42
19.366,05
4.138,42
4.840,44
133,34
94.45
96,22
3.280,59
12.821,84
12.351,01
94,45

27.11°19
19.12°19
30.01°20
27.03°20
27.02°20
27.03°20
27.03°20
28.05°20
30.06°20
29.04°20
28.05°20
29.04°20
29.05°20
30.06°20
29.07°20
29.07°20
27.08°20
28.08°20
31.08°20
29.09°20
29.09°20
27.10°20
27.11°20
30.10°20
29.01°21
26.02°21
26.03°21
29.01°21
26.02°21
26.03°21
27.04°21
28.05°21
27.04°21
28.05°21
29.06°21
30.08°21
30.09°21
30.11°21
30.10°




Acord cadru

Prestari servicii
de reparare si

intretinere
autovehicule
LOT 4

3071692/
11.09°19

PS

LD

SC BEST
ENGINE SRL

Nu

337.898.,21

11.09°19

07.06°21

4.226,83
374,85
3.034,02
284,17
1.245,93
136,85
3.073,98
3.372,58
1.651,48
264,53
136,85
46,41
233,70
4.632,08
2.242,71
23.160,67
1.156,45
4.870,13
428,40
248,47
401,38
136,85
2.000,39
100,14
124,95
3.357,15
2.295,27
136,85
136,85
462,67
292,74

19.12°19
27.02°20
27.03°20
27.03°20
30.06°20
29.04°20
28.05°20
28.05°20
30.06°20
30.06°20
27.08°20
28.08°20
31.08°20
29.09°20
30.10°20
27.11°20
21.12°29
29.09°20
27.11°20
21.12°20
26.02°21
26.03°21
29.01°21
26.02°21
26.03°21
27.04°21
28.06°21
27.04°21
24.06°21
30.07°21
30.08°21
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Acord cadru 3018152/ | PS | LD SC VERBITA | Nu | 247.402,10 13.06°19 12.06°21 Nu 1.173,36 29.10°19
Prestari servicii | 10.06°19 TRUCK SRL 3.446.,45 29.09°20
de reparare si 940,25 29.09°20
intretinere 386,05 21.12°20
autovehicule 9.227,58 27.11°20
LOT 10 257,34 26.02°2126.
940,24 02°21
2.449,08 26.02°21
9.040,26 24.06°21
1.880,49 24.06°21
4.882,56 24.06°21
Acord cadru 3071697/ | PS | LD SC VERBITA | Nu | 206.152,09 11.09°19 | 07.06°21 Nu 5.666,37 27.11°19
Prestari servicii | 11.09°19 SRL 3.894,59 19.12°19
de reparare si 15.447,04 | 27.02°20
intretinere 7.977,12 27.03°20
autovehicule 2.244,70 30.06°20
LOT 6 3.377,95 29.04°20
1.351,18 29.04°20
675,59 04.06°20
881,84 29.07°20
675,59 29.07°20 1
675,59 29.07°20
675,59 27.08°20
9.535,14 29.09°20
2.175,95 30.10°20
2.540,66 27.11°20
1.641,56 22.12°20
1.315,18 30.10°20
675,59 29.01°21
1.351,18 26.03°21
1.089,56 27.04°21
13.450,50 | 28.05°21
7.912,70 28.06°21
1.351,18 24.06°21
675,59 30.07°21
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Acord cadru
Prestiri servicii
de reparare si
intretinere
autovehicule
LOT 1 TM

3072011/
24.10°19

PS

LD

SC VERBITA
SRL

Nu

247.121,60

24.10°19

23.10°21

7.187,01
10.944,56
5.279,26
279,01
2.073,36
6.116,85
12.448,29
5.259,06
314,90
929,01
6.004,84
1.000,79
1.000,79
15.011,85
6.004,74
310,42
6.122,57
501,81
12.714,52
2.026,77
5.495,24
2.745,38
4.838,55
4.771,98
5.003,95
1.000,79
9.007,11
12.009,48
7.005,53
8.006,32
6.004,74
2.016,06
26.672,04
24.735,47
28.261,95
9.811,80
3.263,84
9.007,31
14.460,32
623,47

19.12°19
20.12°19
30.01°20
27.03°20
27.03°20
04.06°20
30.06°20
29.04°20
30.06°20
29.04°20
29.04°20
04.06°20
30.06°20
29.07°20
29.07°20
27.08°20
27.08°20
29.09°20
29.09°20
30.10°20
27.11°20
30.12°20
22.12°20
30.12°20
27.11°20
22.12°20
30.12°20
30.10°20
29.01°21
26.02°21
26.03°21
29.01°21
26.02°21
26.03°21
27.04°21
28.05°21
29.06°21
27.04°21
29.06°21
30.07°21




Acord cadru 3072012/ | PS | LD SC VERBITA Nu | 172.395,50 29.10°19 28.10°21 Nu 3.002,37 30.06°20 F
Prestari servicii | 24.10°19 SRL 3.002,37 29.04°20
N —— 13.010,27 | 29.07°20
intretinere 1.919,02 27.11°20
. 2.339,17 30.12°20
autovehicule 5.003.95 | 30.1020
LOT 2 2.001,58 | 27.11°20
2.001,58 22.12°20
2.001,58 29.01°21
3.002,37 26.02°21
5.003,95 26.03°21
2.984,26 29.01°21
12.699.91 | 26.02°21
6.306,25 26.03°21
3.521,18 27.04°21
23.608,75 | 28.05°21
3.218,37 29.06°21
9.905,63 29.06°21
1.000,79 29.06°21
2.930,62 30.07°21
36.546,42 | 30.08°21
5.126,16 30.09°21
13.010,27 | 30.07°21
4.452,42 |30.08°21 3
2.001,58 30.07°21
6.001,74 30.08°21
7.005,53 30.08°21
Acord cadru 3019029/ | FP | PS SC INVICTUS | Nu | 448.875,00 02.08’19 02.08°21 Nu 178.105,59 28.11°19 F
furnizare 30.07°19 FORCE & 21.314,61 19.12°19
costume de SAFE SA 26.351,97 26.02°21
protectie pentru 26.351,97 26.03°21
iarna 112.173,87 16.04°21
Acord cadru 2723/ FP | LD SC DOLEX Nu - 28.10°19 27.10°21 Nu 12.450,90 19.12,19 F
centralizat 28.10°19 COM SRL 13.022,65 28.02°20
furnizare hartie 5.615,61 26.02°21
A3 si A4 11.673,90 | 24.0521
12.791,07 19.05°21

pentru fotocop.
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Acord ¢adru

Prestari servicii

de reparare si
intretinere
autovehicule
LOT 15

2365225/
12.02°20

PS

LD

SC LAZAR
SERVICE
COM SRL

Nu

515.809,00

12.02°20

11.02°22

8.514,76
3.135,65
904,40
9.014,45
2.235,81
6.251,57
2.860,30
589,06
904,41
1.410,15
18.728,51
2.333,60
10.385,06
506,74
12.739,21
2.691,80
27.230,70
2.671,54
16.632,92
13.240,93
3.724,69
8.914,34
589,05

29.04°20
29.04°20
30.06°20
29.07°20
29.07°20
27.08°20
27.08°20
27.08°20
27.11°20
22.12°20
22.12°20
27.11°20
30.12°20
27.11°20
31.03°21
26.06°21
24.06°21
24.06°21
30.08°21
30.09°21
31.08°21
30.12°21
30.11°21
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Acord cadru 2365224/ | PS | LD SC NURVIL Nu | 718.332,69 12.02°20 11.02°22 Nu 14.035,44 | 29.04°20 E
Prestiri servicii | 12.02°20 SRL 13.852,37 | 30.06°20
de reparare si 13.130,12 | 29.04°20
intretinere 5.583,31 30.06°20
autovehicule 16.514,50 | 29.07°20
LOT 14 MH 1.230,66 29.07°20
8.769,63 29.07°20
3.250,92 27.08°20
1.585,52 27.08°20
1.035,37 27.08°20
12.675,10 | 27.11°20
3.072,24 21.12°20
7.995,29 30.12°20
2.685,53 27.10°20
550,84 27.10°20
22.237,49 | 22.12°20
55.142,04 | 30.12°20
8.558,13 27.11°20
6.545,84 29.12°20
1.505,09 25.02°21
4.996,89 31.03°21
63.137,33 | 25.02°21
3.719,49 31.03°21
14.567,61. | 29.06°21
4.290,86 24.06°21
7.242,85 26.05°21
43.122,35 | 29.06°21
4.901,60 30.08°21
30.451,22 | 30.09°21
11.991,20 | 30.09°21
17.770,28 | 30.12°21
2.996,44 30.10°21
12.190,81 | 30.12°21

15




Acord cadru 2365371/ | PS | PS S.C. FAST Nu | 138.435,50 15.03°20 | 14.03°21 [ AA: 5.852,00 |29.04°20 F
Servicii de 13.03°20 BROKERS- 10.785,00 | 29.05°20
asigurari BROKER DE 1/236546 | 10 785,00 | 04.06°20
obligatorii auto ASIGURARE 9/2503'2 1 919690 | 30.06720
(RCA si/sau S.R.L. 0 2.104,00 | 29.04°20
carte verde) 2.104,00 29.05°20
2.104,00 | 04.06°20
835,50 30.06°20
30.640,70 | 30.06°20
36.905,04 | 29.10°20
21.413,00 |29.12°20
10.974,10 | 25.02°21
3.732,71 | 25.01°21 S
17.020,90 | 26.03°21 <
12.268,55 | 29.06°21 5
Acord cadru 1580457/ | PS | PS S.C. FAST Nu | 122.934,44 15.03°21 | 14.03°22 18.189,35 | 30.10°21 E
Servicii de 09.03°21 BROKERS- 29.413,50 | 30.12°21
asigurari BROKER DE
obligatorii auto ASIGURARE )
(RCA si/sau SRIL:
carte verde)
Acord cadru 2380403/ | FP | LD S.C. Nu | 1.327.500,00 25.03°20 | 24.03°22 Nu 298.392°50 | 29.09°20 E
Furnizare 24.03°20 OILOPROD 204.117,77 | 29.09°20
combustibil IMPEX S.R.L. 6.512,23  |29.10°20
lichid pentru 7.021,00 26.03°21
incalzire - 2.281,57 26.03°21
Combustibil tip 504.629,08 | 26.11°21
M 59.648,69 |21.12°21
Acord cadru 3072013/ | PS | LD SC VERBITA | Nu | 59.263,60 29.10°19 | 28.10°21 Nu 1.000,79 | 27.11°20 F
Prestri servicii | 24.10°19 SRL 3.002,37 |22.12°20
de reparare.gi 1.000,79 | 29.01°21
ot etinere 1.000,79 | 27.04°21
i 5.003,95 |29.06°21
autovehicule
LOT 3

16




Contract 1590299/ | PS | CD SC CDI Nu | 60.144,00 19.02°21 31.12°21 Nu 2.864,00 26.03°21 F
Prestari servicii | 16.02°21 EVENTS SRL 3.222,00 31.03°21
de vidanjare 2.864,00 27.04°21
fose septice 3.222,00 26.05°21
2.864,00 29.06°21
2.864,00 29.06°21
3.222,00 28.07°21
3.222,00 27.08°21
2.864,00 27.08°21
2.685,00 29.09°21
2.864,00 29.09°21
3.222,00 28.10°21
2.864,00 26.11°21
Acord cadru 1562/ FP | LD SC OMV Nu - 08.02°21 07.02°25 Nu 9.760,91 26.05°21 E
centralizat 08.02°21 PETROM 11.819,88 | 24.06°21
furnizare MARKETING 4.417,67 30.07°21
combustibili SRL 1.630,70 30.08°21
pentru parcul 3.286,78 30.09°21
auto 2.414,50 30.10°21
3.328:21 30.12°21
3.785,30 30.12°21
Contract de 1590905/ | EL | CD SC NSM Nu | 111.967,82 27.08°21 16.09°21 Nu 120.872,64 | 23.11°21 F
lucrari 27.08°21 INTEGRUM
inlocuire SRL
invelitoare
sopron auto
Contract de 1591253/ | PS | CD UNIV. Nu | 108.000,00 22.11°21 22.12°21 Nu 128.520,00 | 28.12°21 F
servicii 24.11°21 POLITEHNICA
proiectare faza TIMISOARA
studiu
Fezabilitate
construire sediu
SPF Orsova
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Contract 1590911/ | PS | CD SC SKILLZOR | Nu | 31.550,00 30.08°21 27.11°21 Nu 2.550,00 23:12°21 F
prestari servicii | 30.08°21 GROUP SRL
actualizare carti
funciare
Acord-cadru 3218/CN SC ANTARES | Nu 07.06°21 06.06°23 23.876,16 | 29.10°21 E
centralizat 07.06°21 ROMANIA
furnizare C.S.
mobilier pentru | 1590927/
birou 03.09°21
»ONAC”
Contract 1591256/ SC TERRA Nu 423.794,20 | 23.11°21
prestari servicii | 24.11°21 DINAMIC 667.211,12 | 28.12°21
dirigentie 226.531,13 | 30.12°21
santier SPF
Naidas
Acord cadru 1580974/ | PS | LD SC VERBITA | Nu | 1.221.064,87 13.09°21 12.09°23 Nu 34.084,81 | 30.10°21 E
Prestari servicii | 03.09°21 SRL 3.463,33 30.11°21
de reparare si 12.067,75 | 30.10°21
intretinere 14.769,33 | 30.11°21 4
autovehicule 7.342,87 30.11°21
LOT 2 19.355,71 | 30.12°21

19.350,34 | 30.12°21

43.919,68 | 30.10°21

499,66 30.12°21

652,17 30.11°21

15.964,72 | 30.11°21

7.592,07 30.12°21

20.961,35 | 30.12°21
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Acord cadru 1581973/ | PS | LD SC VERBITA | Nu | 999.357,00 13.09°21 12.09°23 Nu 2.573,36 30.10°21 E
Prestiri servicii | 03.09°21 SRL 16.658,70 | 30.11°21
de reparare si 14.042,60 | 30.12°21
intretinere 6.120,48 30.12°21
autovehicule 1.522,94 30.11°21
LOT 1
Acord cadru 1581976/ | PS | LD SC VERBITA | Nu | 1.597.242.,49 13.09°21 12.09°23 Nu 4.927.61 30.10°21 E
Prestari servicii | 03.09°21 SRL 2.139,77 30.11°21
de reparare si 4.868,94 30.12°21
intretinere 853,91 30.11°21
autovehicule 853,91 30.12°21
LOT 7
Acord cadru 1581953/ | PS | LD SC VERBITA | Nu | 206.968,78 03.09°21 02.09°23 Nu 1.425,71 30.10°21 E
Prestari servicii | 31.08°21 TRUCK SRL 2.979,29 30.11°21
de reparare si 1.548,68 30.10°21
intretinere 1.552,25 30.11°21
autovehicule
LOT 9 »
Acord cadru 1581951/ | PS | LD SC VERBITA | Nu | 416.556,37 03.09°21 02.09°23 Nu 2.167,04 30.10°21 E
Prestari servicii | 31.08°21 TRUCK SRL 7.363,03 30.11°21
de reparare si 2.884,72 | 30.12°21 ]
intretinere 756,45 30.10°21
autovehicule 2.314,98 30.11°21
LOT 5 756,45 30.12°21
Acord cadru 1581962/ | PS | LD SC MEMORY | Nu | 383.856,73 13.09°21 12.09°23 Nu 2.799,37 30.10°21 E
Prestari servicii | 02.09°21 SERV SRL 17.282,02 | 30.11°21
de reparare si 1.688,90 30.12°21
intretinere 9.873,26 30.11°21
autovehicule 5.572,98 30.12°21
LOT 4 1.251,82 30.10°21
1.948,21 30.12°21
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Acord cadru
Prestari servicii
de reparare si
intretinere
autovehicule
LOT 3

1581961/
02.09°21

PS

LD

SC MEMORY
SERV SRL

Nu

555.243.91

13.09°21

12.09°23 Nu 8.913,05
9.023,75
5.554,40.
10.718,58
389,82
1.677,82

1.555,92

30.10°21
30.11°21
30.12°21
30.12°21
30.10°21
30.11°21
30.12°21

e E —in executie
e F —finalizat

® PS — prestari servicii
® FP —furnizare produse e EL —executie lucrari

e PS — procedura simplificata

e LD - licitatie deschisa
® CD —cumparare directa

® AA — act aditional
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